
S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 482,00 30 912,00 21 570,00
1 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., 

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 59,28000 650,00 38 532,00 400,00 23 712,00 250,00 14 820,00

chodby:3,2*2,4+14,5*2,4+7,0*2,4 59,28000

2 310236241RT1 úprava otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím 

suché maltové směsi

kus 6,00000 500,00 3 000,00 250,00 1 500,00 250,00 1 500,00

3 310236251RT1 úprava otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s použitím 

suché maltové směsi

kus 9,00000 550,00 4 950,00 300,00 2 700,00 250,00 2 250,00

4 319211311R00 Vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2 m2 12,00000 500,00 6 000,00 250,00 3 000,00 250,00 3 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 22 922,94 12 612,51 10 310,43
5 416020111R00 Podhledy SDK, kovová kce., 1x deska  12,5 mm, kastlíky m2 40,04170 550,00 22 022,94 300,00 12 012,51 250,00 10 010,43

kastlík 85/30:1,2*(0,3*2+0,85) 1,74000

9,5*(0,85*0,3) 2,42250

kastůíky 56/30:1,62*(0,56+0,3) 1,39320

12,6*(0,56+0,3) 10,83600

27,5*(0,56+0,3) 23,65000

6 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 3,00000 300,00 900,00 200,00 600,00 100,00 300,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 585,00 3 909,50 1 675,50
7 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 111,70000 50,00 5 585,00 35,00 3 909,50 15,00 1 675,50

52,4+59,3 111,70000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 6 000,00 3 000,00 3 000,00
8 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 150,00000 40,00 6 000,00 20,00 3 000,00 20,00 3 000,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 13 220,60 1 118,20 12 102,40
9 970051030R00 Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm, strop m 0,90000 1 100,00 990,00 100,00 90,00 1 000,00 900,00

10 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 1,00000 1 400,00 1 400,00 100,00 100,00 1 300,00 1 300,00

11 970031160R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm m 1,05000 1 600,00 1 680,00 100,00 105,00 1 500,00 1 575,00

12 970031300R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300 mm m 1,80000 2 200,00 3 960,00 100,00 180,00 2 100,00 3 780,00

13 970231400R00 Vrtání cihelného zdiva hl. řezu 450 mm m 4,50000 950,00 4 275,00 100,00 450,00 850,00 3 825,00

Položkový rozpočet 

MAGISTRÁT m.PLZNĚ, KOPECKÉHO SADY 97/11,klimatizace 4 NP.

PLZEŇ



14 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,28000 500,00 140,00 100,00 28,00 400,00 112,00

15 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,56000 150,00 84,00 50,00 28,00 100,00 56,00

16 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,28000 1 000,00 280,00 100,00 28,00 900,00 252,00

17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,92000 30,00 117,60 10,00 39,20 20,00 78,40

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,28000 250,00 70,00 50,00 14,00 200,00 56,00

19 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,84000 150,00 126,00 50,00 42,00 100,00 84,00

20 979990102R00 Poplat.za sklád.suti-směs bet.a cihel t 0,28000 350,00 98,00 50,00 14,00 300,00 84,00

Díl: 98 Profese 386 380,00 163 011,00 223 369,00

21 1 ZTI KS 1,00000 103 800,00 103 800,00 38 011,00 38 011,00 65 789,00 65 789,00

22 2 elektro ks 1,00000 282 580,00 282 580,00 125 000,00 125 000,00 157 580,00 157 580,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 008,00 125,50 1 882,50
23 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,51000 800,00 2 008,00 50,00 125,50 750,00 1 882,50

Díl: 713 Izolace tepelné 1 800,00 1 200,00 600,00
24 713523111R00 Protipožár. obklad VZT m2 6,00000 300,00 1 800,00 200,00 1 200,00 100,00 600,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 500,00 1 000,00 1 500,00
25 4 oprava  plechové krytiny s podložím při osazování, 

venkovních jednote - k odhad

ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 1 000,00 1 000,00 1 500,00 1 500,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 90 000,00 18 000,00 72 000,00
26 767990010RA0 Atypické ocelové konstrukce osazení venkovních, 

jednotek na střeše vč.kotvení  (3 ks)

kg 180,00000 500,00 90 000,00 100,00 18 000,00 400,00 72 000,00

Díl: 784 Malby 14 316,00 8 351,00 5 965,00
27 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková  1x m2 119,30000 70,00 8 351,00 40,00 4 772,00 30,00 3 579,00

SDK:40,0+59,3+20 119,30000

28 784195312R00 Malba , bílá, bez penetrace, 2 x m2 119,30000 50,00 5 965,00 30,00 3 579,00 20,00 2 386,00

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00 500,00 9 500,00
29 3 zařízení staveniště, mimostaveništní doprava ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 500,00 500,00 9 500,00 9 500,00

26 607 214,54

33



hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

1,74409 0
0,01215 0,72025 0 0

0,04542 0,27252 0 0

0,06948 0,62532 0 0

0,0105 0,126 0 0

0,59907 0
0,0112 0,44847 0 0

0,0502 0,1506 0 0

0,17649 0
0,00158 0,17649 0 0

0,006 0
0,00004 0,006 0 0

0 0,27928
0 0 0,00177 0,00159

0 0 0,01413 0,01413

0 0 0,03617 0,03798

0 0 0,12417 0,22351

0 0 0,00046 0,00207



0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0
0 0 0 0

0,07254 0
0,01209 0,07254 0 0

0 0
0 0 0 0

0,1908 0
0,00106 0,1908 0 0

0,0346 0
0,00007 0,00835 0 0

0,00022 0,02625 0 0

0 0
0 0 0 0


